斐济政府推荐以下接待旅行社承办在斐济境内接待中国旅游团队的业务：
·1、Mr. Darmend Goundar
　　 Managing Director
　　 Adventure & Endless
　　 Tel:(679)6720066
　　 Fax:(679)6720072
　　 Email: Adven@connect.com.fj

·2、Mr. James Sowane
　　 Managing Director
　　 Pacific Destinations
　　 Private Mail BA, Nadi Airport
　　 Tel:(679)6725177
　　 Fax:(679)6725176
　　 Email: James.sowane@pdtj.com.fj

·3、Mr. Tony Whitton
　　 Managing Director
　　 Rosie Holidays
　　 P O Box 9268, Nadi Airport
　　 Tel:(679)6722755
　　 Fax:(679)6722607
　　 Email: reservations@rosie.com.fj

·4、Mr. Nacanieli Volavola
　　 Manager
　　 South Pacific Holiday
　　 P O Box 10207, Nadi Airport
　　 Tel:(679)6720673
　　 Fax:(679)6720719
　　 Email: Natv@sopacholidays.com.fj
·5、Mr. Robin Maivusaroko
　　 General Manager
　　 Southern World Fiji
　　 P O Box 74, Nadi Town
　　 Tel:(679)6700922
　　 Fax:(679)6702090
　　 Email: Maivusaroko@southern-world.com

·6、Mr. Max Stork
　　 Managing Dirctor
　　 United Touring Fiji
　　 P O Box 9172, Nadi Airport
　　 Tel:(679)6722811
　　 Fax:(679)6720389
　　 Email: Fiji@utc.com.fj

·7、Alamanda Tours Limited
　　 P O Box 24, Pacific Harbour
　　 Tel:(679)3450330
　　 Fax:(679)3450710
　　 Email: alamandatours@connect.com.fj

·8、Reef Resort Tours Limited
　　 P O Box 1251, Sigatoka
　　 Tel:(679)6500412
　　 Fax:(679)6500207
　　 Email: Reeftoursltd@connect.com.fj
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